
Nabídka nepovinných předmětů a zájmových útvarů (kroužků) na ZŠ Nový Malín 2024/2025

2. pololetí

Kroužky

Taneční a aerobikové hrátky 1. - 5. tř. Bc. Petra Vicencová St 14
30

 - 15
30

*

Relaxační hrátky 1. a 2.tř. Thunová Ludmila Dis. Út 15
15

 - 16
15

*

Robotika 2. třída Mgr. Kristýna Langrová Po 14
30

 - 15
30

*

Jóga pro děti 1. třída Mgr. Hana Kopová Po 13:00 - 14:00 300,-/pololetí

Maňáskový kroužek 3. - 5.třída Mgr. Lenka Suchá Čt 13:00 - 14:00 300,-/pololetí

Logochvilky 1. třída Mgr. Dita Podhajská St 12:00 - 12:45 zdarma

Angličtina s úměvem 6. a 7. třída Mgr. Jana Švábová Út 14:00 - 15:00 300,-/pololetí

Vaření s Hankou 2. a 3.třída Hana Vařeková Čt 13:00 - 15:00
300,-/pol. + 60,- na suroviny na každý kroužek (kapacita 10 

dětí)

3D modelování a tisk 7., 8. a 9. třída Ing. Radim Plhák 300,-/pololetí

Divadelní kroužek 2. a 3. třída Mgr. Dagmar Slowiková Út 13:00 - 14:00 300,-/pol. kapacita omezena na max. 12 dětí

Divadelní kroužek 4. a 5. třída Mgr. Radka Přemyslovská Út 13:00 - 14:00 300,-/pol. kapacita omezena na max. 12 dětí

Tvoření s Májou 2. a 3. třída Marie Kargerová Út 13:00 - 14:00 300,- Kč/pol. + 60,-Kč na suroviny na každý kroužek (kapacita 8 dětí)

Streetdance 6.-9. tř. Nikol Vicencová Pá 14:00 - 15:30 300,-/pololetí; jednou za 14 dní (pro dívky)

Šachy pro 1. stupeň začátečníci Slavomír Kočí Út 13:15 - 14:00 300,-/pololetí

Šachy pro 2. stupeň pokročilí Slavomír Kočí Čt 14:00 - 15:00 300,-/pololetí

Nepovinný předmět

Náboženství 1. - 2. třídy Mgr. Petra Kočí Čt 12:00 - 12:45

Náboženství 3. - 7. třídy Mgr. Petra Kočí Út 14:00 - 14:45

* děti, které chodí do družiny, platí jen družinu, děti, které nechodí do družiny, platí 300 Kč za pololetí
Kroužky budou otevřeny pouze v případě dostatečného počtu zájemců.

Přihlášky odevzdávejte společně s penězi učiteli, který vede kroužek, u externích lektorů ředitelce školy.

den bude upřesněn dle zájemců - od 

14:00


